
l
ZARZĄDZENIE nr 8/2006

STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 01 czerwca 2006 roku

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności

w Lęborku

Na podstawie art. 6a ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) w zw. z §18 i §2l

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie

orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328),

na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lęborku,

Starosta Lęborski zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się na członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lęborku

następujące osoby:

l) lekarzy:

a) Janusz Cholak,

b) Dariusz Skocki,

c) Mariusz Kamieniecki,

d) Edyta Kamieniecka,

e) Krystyna Jeka,

f) Magdalena Olszewska - Szreder,

g) Marzanna Budzeń - Kalinowska,

h) Teresa Sadowska - Bąkowska,

i) Alicja Zagrajek

2) psychologów:

a) Elżbieta Kowalczyk,

b) Elżbieta Kolator - Awchimieni

3) pedagogów:

a) Marta Biała,

b) .Natalia Fąkowicz - Klemp,

c) Teresa Kobos,

d) Jolanta Wilkiel,

e) Agnieszka Szumańska



4) doradców zawodowych:

a) Małgorzata Dułak - Zielonka,

b) Joanna Dawidowska - Wenta

5) pracowników socjalnych:

a) Sylwia Bielamowicz - Kapel,

b) Barbara Gruszczyńska,

c) Joanna Kielas

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARMA
Witold Pt~ki


